（　　）月分　利用申請書
　　年　　月　　日
静岡市立　　　　　　学校施設利用運営協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認№

団体名

次のとおり申請します。
	利用種目

	利用人数
	　　　　名

	利用日時

	利用施設

	利用器具

	責任者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

· 印欄は記入しないでください。
	受付月日
	※　　　月　　日
	受付番号
	※

	許可月日
	令和　　年　　月　　日　　午前　　時　　分～　午前　　時　　分
　　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　午後

	許可施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
（　　）月分　利用調整書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　静岡市立　　　　　　　　学校
体育施設利用運営協議会長
次のとおり調整します。

	利用日時

	利用施設

	利用の条件

	備考

Ｄ－４